מעניין ומשמח במיוחד הוא מספרם הגדול של התלמידים הבוגרים המצטיינים, "מצטייני מנכ"ל משרד החינוך" – אלה הם תלמידים שנבחנו ביותר מ- 30 יחידות לימוד וציונם הממוצע מעל 90. אין ספק כי פרט למאמצים של תלמידינו, מגיעה הערכה רבה להנהלת החטיבה ולמורי ביה"ס על מסירותם ורצונם הרב להוביל את תלמידינו ליעדים הללו, בהצלחה רבה כל כך.

הבנייה מחדש בחטיבה העליונה:

בשנה"ל תשס"ב (2001/2) עברה החטיבה העליונה של בית הספר מהפך אמיתי, כל נתיבי הבגרות, אשר היו חסומים בפני כרבע עד שליש מאוכלוסיית התלמידים, נפתחו והפכו זמינים לכולם. מסלול המקצועות הטכנולוגיים נפתח בפני כלל התלמידים (קודם היה זמין בעיקר לתלמידי "האמצע" והמקצועות העיוניים על המגוון הרחב שלהם, נפתחו ברובם בפני תלמידי "האמצע").